Roftainum appellat Raymundum .

Anno !3«>7.HenricusThomacelIus Caíííiienfís g. Aag«ll

Abbascaftellanumcaftri S. Angelí conftituit Bar- с»вй«цг

tholomxum PaiTarumde Benevento, uthilce li- tut'

teris confiât in ejus primo regefto p.26.exaratis, in

quibuslegitur etiam bella adhuc eo tempore m

Abbatia Caffinenfi perdurarte . Fr. Henricut Tho-

macellutde Neapoli Dei , et apoflolica fedit gratia

humilit Abbat facri monafleriiCaffinen, etc.nobili

viro Barthohmao Paßaro de Benevento cafiellano ,

et offciali noflro in caflro S. Angeli familiari noflro

diltltofaimcm . Decet not circa euflodiamfollicitam

terrarum , et locorum noflrorum Caßmenfium , et

incolarum ipforum regimenfalubreattentis octilis vi

gilare per quod vakant reddi noflri fidelet ab occur-

rentibut ßniflrit cafibus tutiores. Sane ad caßrum

nofirum S. Angeli , gerentes non modicum diktlio-

nis affetlum eidem caßro,etfidehbut noflris ejufdem

Itbcnter virum praponimus, qui eos dirigat, etguber-

net , et in hoc guerrarum perniciofo tempore , ac in

curfibus hoflium quam poffitfalubriut tueatur.Dc tuis

igiturfide,fol!icitudinc,et prudentia in multis arduit

comprobata, plenam in Dominofiduciam affumentes,

fperantefque indubk , quod ea , qua tibi duxerimus

committenda , exequarisfollkite ,et prudenter . Te

caflellanum , et offictalem nofirumfuper regimine , et

gubernatione dieti caßri , et fui territorii , et incola-

rum ejufdem, conßituimus,ordinamits,et tenore pre-

fentium deputamus. Tibi caßrum ipfum,et ejus inco-

las , et hominesgubernandi, regend/, et ordinandi, et

eis mandandi,inobedientes vero pnniendi,et cafligan-

di,etfi opus fuerit carcerandi,cuflodias tarn diurnas,

quam notlurnas exeubias ponendi,et ordinandi,prout

tibi videbithr expediré, et omnia, etfingиlafaciendi,

Sf г geren-
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gerendi ф extrcendi > qtu ad hujufmodi cafiellania ,

Ф cußodia officium pertinere quomodohbet dignofeun-

Vtr, ф qua pro bona cußodia ,'ф regimine dicii caßri

pro honore, ф ßatu noßro , & Сaffinenfis monaße-

rii cognoveris expediré . Poteßatem , & authorita-

ter» pleñariam ufque ad noßrum beneplacitum , ф

tpandatum concedimus per prafentes &c. Infuper

univerfis , Ф fingulis hominibus dicii loci fidelibus

noßris, baüßariis , ф peditibus quibufcumque in

diclo caßra morantibus , nunc , acetiam in futu->

rum , quatenus tibi in omnibus obediant tamquam

nobis ■ Tu autem diEium tibi commißum officium

fludeas , tamfollicit» , Ф prudenter exercerç , quod